
         
 

 
 

 
 

 

 

Zarządzenie nr 332/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 15.11.2021r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru zadania pn.: „Uatrakcyjnienie 

ROD im. Mikołaja Kopernika w Kętrzynie” w związku z realizacją konkursu pn. „Granty 

Marszałka Województwa dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372 z póżn. zm.) i § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 

189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23.07.2019r. w brzmieniu z późn. zm. oraz 

postanowieniem § 4 ust. 7 

umowy nr ZRM.042.5.4.2021 z dnia 27.10.2021r., zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia komisyjnego odbioru realizacji zadania w ramach 

postępowania przeprowadzonego na podstawie zapytania ofertowego pn.:„Uatrakcyjnienie ROD im. 

Mikołaja Kopernika w Kętrzynie” w związku z realizacją konkursu pn. „Granty Marszałka 

Województwa dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych” zgodnie z Regulaminem udzielania 

zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto oraz zamówień, o których mowa w art. 

11-14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  

w składzie:  
 

1. Martyna Czepulonis - Przewodnicząca Komisji 

2. Dariusz Buczyński - Zastępca Przewodniczącej Komisji  

3. Katarzyna Krynicka - członek Komisji 

 

§ 2 

1. Komisja ustali zasady organizacji swej pracy, po czym przystąpi do odbioru przedmiotu 

umowy. 

2. Z wykonanego odbioru Komisja sporządzi protokół końcowy i przedłoży go do zatwierdzenia 

Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem odbioru przedmiotu umowy nr ZRM.042.5.4.2021 z dnia 

27.10.2021r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

(-) Ryszard Niedziółka 

 

 

 
Sporządziła: M. Czepulonis 


